
  

 
        

 

Б   
БИТОЛА, “Вин Мар 14”, 4-ти Ноември 70а, Тел: 075 / 6000 60 

БИТОЛА, “Паркетен свет”, Мит Живкови 2, Тел: 047 / 609 889 

БИТОЛА, “Tреска”, Крсте Нале бб, Тел: 047 / 223 840 , 071 / 295 330 

БИТОЛА, “Блу Маркет“, Горно Оризари 22, Тел: 047 / 550 376 

БИТОЛА, „Стилисимо ламинати“, Александар Турунџев 55, Тел: 076 / 354 400 

В 
ВЕЛЕС, “Тргошпед“, Моша Пијаде бб, Тел: 043 / 234 064 , 043 / 234 644 
ВЕЛЕС, “Афион”, Филип II бр.82, Тел: 078/ 210 470 
ВЕЛЕС, “Пододекор” ,Алексо Демниовски-Бауман 53, Тел: 070/315325 

ВЕЛЕС, “Енди трејд, Сарајевска 28,Тел: 070 / 265 231, 078 / 265 231 

ВЕЛЕС, “Блу Маркет“, Благој Горев 47, Тел: 043 / 613 599 
ВИНИЦА, “Мебел проект”, Борис Кидрич бр.12, Тел: 078/ 600 479 

Г 
ГЕВГЕЛИЈА, “Днг Стаил“, Гевгелиски партизански одреди 23,Тел: 071 / 307 100, 034 / 550 255 

ГЕВГЕЛИЈА, “Интеркомерц“, 7-ми Новембар бб, Тел: 034 / 213 872 

ГЕВГЕЛИЈА, “Ри-На ком“, Моински Пат 41,Тел: 034 / 217 666 

ГЕВГЕЛИЈА, “Блу Маркет“, бул.Гевгелија бб,Тел: 034 / 550 299 

ГОСТИВАР, “Еуро стил ШЛ“, Бул. Баћа Гјиновски бб, Тел: 071/ 477 977, 070/ 619 558 

 

Д 
 

ДЕМИР КАПИЈА, “Блу Маркет“, Маршал Тито бб, Тел: 043 / 367 199 
ДЕЛЧЕВО, “Оникс  вал”,Индустријска бб,Тел: 078/227 529 

К 
КАВАДАРЦИ, “Блу Маркет“, Блаже Алексов 1, Тел: 043 / 414 808 

KAВАДАРЦИ, “Чемпрес“, Охридска 8а , Тел: 070 / 324 070 

KИЧЕВО, “Колор-Зоран“, Бул. Ослободување бб, Тел: 070 / 223 837 

KOЧАНИ, “Мак дизајн“, Тодосија Паунов 34, Тел: 070 / 632 222, 078 / 272 622 
KУМАНОВО,”Јуниор дооел”, Вера Которка,С. Доброшане, Тел: 075/272039 
 



Н    

НЕГОТИНО, “Блу Маркет“, Пекарев 2, Тел: 043 / 553 299 

П 
 

ПРИЛЕП, “2006 Капитал“, Андон Слабејко 2, Тел: 048 / 550 710, 070 / 343 549 

ПРИЛЕП, “Марк декоратив“, Егејска 75а, Тел: 075 / 222 268 

С 
 

СКОПЈЕ, “Аква-маркет“, Благоја Стевковски 53, Тел: 077 / 555 430 

СКОПЈЕ, “Eлектроелемент“, Перо Наков 25, Тел: 02 / 2580 711 

СКОПЈЕ, “Изградба комерц“, Борис Трајковски Б 141, Тел: 070 / 333 697, 02 / 2763 888 
СКОПЈЕ, ”Ливрин”, Улица 30 бр.70,Кучевиште,Тел:078/343 003 

СКОПЈЕ, “Мајо-Вест“, Киро Фетак 29б-Драчево, Тел: 070 / 225 234, 02 / 2793 176 

СКОПЈЕ, “Meркур“, Eдвард Кардељ 12, Тел: 02 / 32 19 730 

СКОПЈЕ, “Промонт eнтер“, Московска 7, Тел: 02 / 30 66 552, 075 / 201 607, 078 / 286 500 

СКОПЈЕ, „Ројал Инвест“, Бул. Србија бб, Тел: 02 / 51 16 700 
СКОПЈЕ,” Декор дизајн”, Пере Тошев 7, Тел: 075/406198 
СКОПЈЕ, “Скорпио трејд”, Војвода Васил Чакаларов (веднаш до TINEX во влае) Тел: 071/ 792 712 
СКОПЈЕ, “Сафир”, Хо Ши мин 14, Тел: 078/ 456 839 
СКОПЈЕ, “Зат доел”, Сарава 115, Чаир, Тел: 071/505 845 

СТРУМИЦА, “Разнопромет“, Гоце Делчев бб, Тел: 075 / 214 227, 034 / 330 852 

СТРУМИЦА-село Дабиле, “АЛ Бимакс”, Индустријска зона Исток бб,Тел: 034 / 345 151, 075 / 310 035 

Т 
ТЕТОВО, “Лабој бауцентар“, Благоја Тоска 8,(во стар градскиот стадион),Тел: 078 / 492 054 

Ш 
ШТИП, “Континентал-кнауф“, Сутјеска бб,Тел: 032 / 390 728 

ШТИП, “Ларчер“, Железничка бб, Тел: 032 / 386 832 

ШТИП, “Eуромаркет 2002”, Гоце Делчев 65, Тел: 032 / 388 846 


